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PINSEVENNENES 
TROSGRUNNLAG. 

 
 

” Det er ikke enkelte løsrevne steder i Ordet 
som skal bevise en sannhet, MEN det samlede 
bevismatriale fra skriften.” (T.B.Barratt) 
 
 

Denne overskrift og dette sitat fra vår kjære avdøde 
høvding er meget viktig i vår tid. 
 

Jeg skal  denne gang peke på et par tre viktige ting i vår 
tid vedrørende vårt trosgrunnlag, noen hovedpoeng og 
hovedsetninger vedrørende dette tema. 
 
 

FELLES TRO OG LÆRE. 
 
 

Mange pinsevenner i vår tid, ja til og med kjente 
veiledere, forstandere og ”såkalte”  ledere og lederutvalg i 
bevegelsen, disse sier f.eks at vi ikke har noe felles 
læregrunnlag, men de som uttaler seg slik er jo 
historieløse eller så vil de ikke se historien. 
 

Vi pinsevenner har helt fra Barratts tid og våre avdøde 
veiledere som f.eks E. Strand, E.Strøm, S.Kornmo 
m.fl,(les deres bøker og undervisning), hatt en klar og 
tydelig tro og lære ut fra Guds ord, ingen felles skrevet 
trosbekjennelse, men Guds ord alene har vært vårt 
grunnlag. 
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De som uttaler seg om at f.eks Barratt var en 
”alliansebygger” uten lære, er historieløse og taler ikke 
den hele sannhet. 
 

Etter at vår kjære avdøde bror fikk se den Bibelske Dåp 
og Nytestamentlige menighetspraksis, så var han nemlig 
meget tydelig og klar på livet og læren og hva han 
samarbeidet med og ikke samarbeidet med.  
 
 

VÅR TID. 
 
 

Mange uttaler seg i vår tid og sier f.eks at ” vi er åpen for 
alt Gud folk ” og når til og med sentrale personer som 
skal markere vårt hundre års jubileum kaller deler av vår 
lære som er grunnlagt på Guds ord, når de kaller det for 
”kultur” og ”kulturavhengig”,- ja da er jo frafallet fra visse 
deler av Bibelen et faktum også i vår bevegelse. 
 

Når man i tillegg i mange menigheter, stevner og 
jubileer, inviterer forkynnere og ledere som ikke tar 
avstand fra f.eks Hagin, Copeland,Howard Browns og 
Hinns mange førførende grunnprinsipper og teologi. 
 

Da har man allerede beveget seg inn i vår tids 
karismatiske og forførende krefter,  som leder bort fra det 
sentrale Bibelske trosgrunnlag som er oss overgitt fra 
våre avdøde veiledere. 
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AVSLUTNING. 
 
 

Dette var bare et lite ”nøtteskall” vedrørende dette emne 
og mye kunne ennå vært nevnt, men la meg til slutt ta 
med ennå et sitat fra vår kjære T. B. Barrat, og dette er 
en profethilsen og ”brannfakkel” midt inn i vår situasjon i 
dag. 
 

” En av de store farer for forkynnere og 
lederskap, er toleransens ånd, som leder ut i 
falsk broderkjærlighet, og som igjen leder bort 
fra de apostoliske og Guds ords sannheter.” 
 
 

Redaktør og Bibellærer John-Willy Lien. 
 
 


